

اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای

شرکت: سرمایه گذاری کشاورزی کوثر	سرمایه ثبت شده: 2,750,000
نماد: زکوثر (و کوثر)	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 569939	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1399/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۸/۱۲/۳۹	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	شرح	درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۸/۱۲/۳۹	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	شرح
			بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام				دارایی‌ها
			بدهی‌های جاری				دارایی‌های جاری
--	۰	۰	پرداختی‌های تجاری	۳۴	۴۲,۲۶۷	۵۶,۷۳۱	موجودی نقد
۴۵	۱۴۵,۶۹۰	۲۱۱,۰۲۱	پرداختی‌های غیرتجاری	۱۰۷	۲۹۷,۹۷۲	۶۱۵,۴۹۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
--	۳۷۰	۰	مالیات پرداختی	۱۹	۲,۲۶۹,۹۲۰	۲,۶۹۰,۸۰۸	دریافتی‌های تجاری
--	۰	۳۳۸,۳۱۸	سود سهام پرداختی	۲	۵۵,۳۰۷	۵۶,۳۰۱	دریافتی‌های غیرتجاری
--	۰	۰	تسهیلات مالی	(۸۰)	۲۲,۶۸۳	۴,۴۷۱	پیش پرداخت‌ها و سفارشات
--	۰	۰	ذخایر	--	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
--	۰	۰	پیش‌دریافت‌های جاری	۲۷	۲,۶۸۸,۱۴۹	۲,۴۲۳,۸۰۱	جمع دارایی‌های جاری
--	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش				دارایی‌های غیرجاری
۲۷۶	۱۴۶,۰۶۰	۵۴۹,۳۳۹	جمع بدهی‌های جاری	۷	۱,۱۰۸,۰۷۵	۱,۱۸۱,۹۴۲	دریافتی‌های بلندمدت
			بدهی‌های غیرجاری	۴	۳,۰۹۱,۶۳۵	۳,۲۳۰,۰۱۷	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۲۸۶	۶۴۶,۶۰۸	۲,۴۹۴,۶۷۰	پرداختی‌های بلندمدت	۰	۳۴۹,۶۴۴	۳۴۹,۶۴۴	سرمایه‌گذاری در املاک
--	۰	۰	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۳,۶۸۹	۳,۶۸۹	دارایی‌های نامشهود
--	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	(۳۷)	۲۷۱,۹۶۴	۱۷۱,۰۱۷	دارایی‌های ثابت مشهود
(۲۰)	۴۵,۴۵۱	۲۶,۴۳۱	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	--	۰	۰	سایر دارایی‌ها
۲۶۶	۶۹۳,۰۵۹	۲,۵۳۱,۱۰۱	جمع بدهی‌های غیرجاری	۲	۴,۸۲۵,۰۰۷	۴,۹۳۶,۳۰۹	جمع دارایی‌های غیرجاری
۲۶۸	۸۳۸,۱۱۹	۳,۰۸۰,۴۴۰	جمع بدهی‌ها				

حقوق صاحبان سهام						
•	۲,۷۵۰,۰۰۰	۲,۷۵۰,۰۰۰	سرمایه			
--	•	•	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان			
--	•	•	صرف (کسر) سهام			
--	•	•	سهام خزانه			
•	۲۷۵,۰۰۰	۲۷۵,۰۰۰	اندوخته قانونی			
۹۳	۷۳۵,۲۸۲	۱,۴۱۸,۱۵۰	سایر اندوخته‌ها			
--	•	•	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های غیرجاری نگهداری شده برای فروش			
--	•	•	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها			
--	•	•	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری			
--	•	•	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی			
(۷۳)	۲,۹۱۴,۷۵۴	۸۲۶,۵۲۰	سود (زیان) انباشته			
(۲۱)	۶,۶۷۵,۰۲۷	۵,۲۶۹,۶۷۰	جمع حقوق صاحبان سهام			
۱۱	۷,۵۱۳,۱۵۶	۸,۳۵۰,۱۱۰	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱۱	۷,۵۱۳,۱۵۶	۸,۳۵۰,۱۱۰
			جمع دارایی‌ها			

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ (حسابرسی نشده)	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۹/۳۰		۱۳۹۸/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی				
درآمد سود سهام	•	•	--	۲,۱۴۰,۷۹۳
درآمد سود تضمین شده	•	•	--	•
سود (زیان) فروش سرمایه گذاری ها	۶۸۲,۶۰۳	۵۰۹,۲۴۶	۳۴	۷۳۵,۲۸۲
سود (زیان) تغییر ارزش سرمایه گذاری در اوراق بهادار	•	•	--	۱۰۰,۹۸۱
سایر درآمدهای عملیاتی	•	•	--	•
جمع درآمدهای عملیاتی	۶۸۲,۶۰۳	۵۰۹,۲۴۶	۳۴	۲,۹۷۷,۰۵۷
هزینه های عملیاتی				
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۸۲,۵۱۱)	(۱۶۲,۲۲۶)	۱۲	(۳۶۹,۶۴۵)

•	--	•	•	سایر هزینه‌های عملیاتی
(۳۶۹,۶۴۵)	۱۳	(۱۶۲,۲۳۶)	(۱۸۳,۵۱۱)	جمع هزینه های عملیاتی
۲,۶۰۷,۴۱۲	۴۴	۲۴۷,۰۲۰	۴۹۹,۰۹۲	سود (زیان) عملیاتی
•	--	•	•	هزینه‌های مالی
۱۷۵,۴۳۰	--	(۸۲۱)	۲۰,۵۴۱	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی
۲,۷۸۲,۸۲۲	۵۰	۲۴۶,۱۹۹	۵۱۹,۶۳۳	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
(۳۷۰)	--	•	•	مالیات بر درآمد
۲,۷۸۲,۴۶۲	۵۰	۲۴۶,۱۹۹	۵۱۹,۶۳۳	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
•	--	•	•	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
۲,۷۸۲,۴۶۲	۵۰	۲۴۶,۱۹۹	۵۱۹,۶۳۳	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
•	--	•	•	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
•	--	•	•	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
•	--	•	•	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
•	--	•	•	سود (زیان) پایه هر سهم
				سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
•	--	•	•	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
•	--	•	•	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
•	--	•	•	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
•	--	•	•	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
				گردش حساب سود (زیان) انباشته
۲,۷۸۲,۴۶۲	۵۰	۲۴۶,۱۹۹	۵۱۹,۶۳۳	سود (زیان) خالص
۲,۳۱۷,۳۸۲	۲۶	۲,۳۱۷,۳۸۲	۲,۹۱۴,۷۵۴	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
•	--	•	•	تعدیلات سنواتی
۲,۳۱۷,۳۸۲	۲۶	۲,۳۱۷,۳۸۲	۲,۹۱۴,۷۵۴	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل‌شده
(۱,۴۰۰,۰۰۰)	۳۸	(۱,۴۰۰,۰۰۰)	(۱,۹۲۵,۰۰۰)	سود سهام مصوب
•	--	•	•	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
۹۱۷,۳۸۲	۸	۹۱۷,۳۸۲	۹۸۹,۷۵۴	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
•	--	•	•	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۲,۶۹۹,۸۴۴	۱۹	۱,۲۶۳,۵۸۱	۱,۵۰۹,۳۸۷	سود قابل تخصیص
(۴۹,۸۰۷)	--	(۱۹,۳۷۴)	•	انتقال به اندوخته قانونی
(۷۲۵,۲۸۳)	--	•	(۶۸۲,۸۶۷)	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۲,۹۱۴,۷۵۴	(۳۴)	۱,۲۴۴,۲۰۷	۸۲۶,۵۲۰	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۱,۰۱۲	۵۰	۱۲۶	۱۸۹	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال

۲,۷۵۰,۰۰۰	۰	۲,۷۵۰,۰۰۰	۲,۷۵۰,۰۰۰	سرمایه
-----------	---	-----------	-----------	--------

صورت جریان وجوه نقد

واقعی حسابرسی شده 1398/12/29	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1398/09/30	واقعی دوره منتهی به 1399/09/30 حسابرسی نشده 1399/09/30	شرح
				فعالیت‌های عملیاتی
636,556	53	458,788	701,881	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - عادی
0	--	0	0	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - استثنایی
636,556	53	458,788	701,881	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی
				بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
0	--	0	0	سود پرداختی بابت استقراض
(550,000)	--	(450,000)	0	سود سهام پرداختی
(550,000)	--	(450,000)	0	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
				مالیات بر درآمد
0	--	0	0	مالیات بر درآمد پرداختی
				فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
0	--	73,966	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
(81,091)	(97)	(42,750)	(1,421)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
0	--	0	(687,318)	تسهیلات اعطایی به اشخاص

جمع سرمایه گذاری						خارج از بورس						پذیرفته شده در بورس						شرح سرمایه گذاری	
انتهای دوره			تغییرات			ابتدای دوره			انتهای دوره			تغییرات			ابتدای دوره				
درصد به کل	بهای تمام شده	تعداد شرکت	درصد به کل	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده	تعداد شرکت	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت		
۸۹.۲۱	۲,۷۵۹,۴۵۴	۱۳	۱۲۲.۳۳	۳۶,۲۵۷,۸۸۸.۸۹	۲,۷۲۳,۱۹۷	۱۳	۲,۴۲۶,۷۷۲	۱۳	۴۲,۸۲۸	۲,۳۹۲,۹۳۴	۱۲	۱۱,۰۶۲,۷۰۲	۳۳۲,۶۸۲	۱	۴,۱۵۳,۹۵۴(۶,۵۸۱)	۶,۹۰۸,۷۴۸	۳۳۹,۲۶۲	کشاورزی دامپروری و خدمات وابسته به آن	
۹.۷۷	۳۰۲,۲۶۱	۱	(۳۰.۵۵)	(۶,۰۹۱)	۳۰۸,۳۵۲	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۸,۹۳۲,۸۴۴	۳۰۲,۲۶۱	۱	۱,۵۶۱,۰۷۵(۶,۰۹۱)	۷,۳۷۱,۷۶۹	۳۰۸,۳۵۲	استخراج سایر معادن	
۱.۰۲	۳۱,۶۱۳	۱	(۱.۷۸)	(۵۳۷)	۳۳,۱۴۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۱۱,۵۰۷,۷۶۵	۳۱,۶۱۳	۱	۹,۷۳۵,۰۶۱ (۵۳۷)	۱,۷۸۲,۷۰۴	۳۳,۱۴۰	محصولات غذایی و آشامیدنی به جز قند و شکر	
۱۰۰	۳,۰۹۳,۲۲۸	۱۵	۱۰۰	۳۹,۶۳۹	۱۰۰	۳,۰۶۲,۶۸۹	۱۵۲	۴۲۶,۷۷۲	۱۲	۴۲,۸۲۸	۲,۳۹۲,۹۳۴	۱۲	۱۱,۵۰۳,۲۱۱	۶۵۶,۵۵۶	۲	۱۵,۴۴۰,۰۹۱(۲,۱۹۹)	۱۶,۰۶۲,۲۲۱	۶۶۹,۷۵۵	جمع

ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریها

0

میلیون ریال

لطفا دلایل مغایرت اطلاعات ابتدای دوره ی دوره جاری با اطلاعات انتهای دوره ی دوره قبل را وارد نمایید

1- از آنجائیکه شرکت مرغ صحرای شاندریز(سهامی خاص) به شماره ثبت 6681 و شناسه ملی 10380224911 مطابق با صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1392/08/28 منحل و طی روزنامه رسمی به شماره

وضعیت پرتفوی سهام شرکت های پذیرفته شده در بورس

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره	تغییرات	انتهای دوره

افزایش (کاهش)	ارزش هر سهم (ریال)	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	ارزش بازار	بهای تمام شده	درصد مالکیت	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد سهام	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد سهام			
۱۰,۷۴۰,۰۲۰	۲۶,۸۶۱	۷۸۳	۱۱,۰۶۲,۷۰۲	۳۳۲,۶۸۲	۷۹.۲۰	۴,۱۵۳,۹۵۴	(۶,۵۸۱)	(۸,۳۶۴,۶۰۰)	۶,۹۰۸,۷۴۸	۳۳۹,۳۶۳	۴۲۰,۳۱۴,۶۰۰	۱,۰۰۰	۵۲۰,۰۰۰	کشت و صنعت شریف آباد
۸,۶۳۰,۵۸۳	۲۶,۳۵۷	۸۹۲	۸,۹۳۲,۸۴۴	۳۰۲,۳۶۱	۸۴.۷۳	۱,۵۶۱,۰۷۵	(۶,۰۹۱)	(۶,۸۶۷,۶۹۴)	۷,۳۷۱,۷۶۹	۳۰۸,۳۵۳	۳۳۵,۷۸۵,۰۲۸	۱,۰۰۰	۴۰۰,۰۰۰	مجتمع تولید گوشت مرغ ماهان
۱۱,۴۷۶,۱۵۳	۳۸۳,۵۵۰	۱,۰۵۴	۱۱,۵۰۷,۷۶۵	۳۱,۶۱۳	۵۰.۰۱	۹,۷۳۵,۰۶۱	(۵۳۷)	(۵۰۰,۰۰۰)	۱,۷۸۲,۷۰۴	۳۳,۱۴۰	۳۰,۵۰۳,۳۰۰	۱,۰۰۰	۶۰,۰۰۰	خوراک دام پارس
۳۰,۸۴۶,۷۵۵			۳۱,۵۰۳,۳۱۱	۶۵۶,۵۵۶		۱۵,۴۴۰,۰۹۰	(۱۳,۱۹۹)		۱۶,۰۶۳,۳۲۱		۶۶۹,۷۵۵			جمع

وضعیت پرتفوی سهام شرکت‌های خارج از بورس

تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه‌های آتی در شرکت‌های فرعی و وابسته	انتهای دوره			تغییرات		ابتدای دوره		ارزش اسمی هر سهم (ریال)	سرمایه (میلیون ریال)	نام شرکت
	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	بهای تمام شده	درصد مالکیت	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام			
	۴۱۵	۴۳۰,۷۷۰	۱۰۰.۰۰	۰	۰	۴۳۰,۷۷۰	۱,۰۳۷,۸۱۹,۸۹۶	۱,۰۰۰	۱,۰۳۷,۸۲۵	مرغ اجداد زریال
	۷۵۴	۴۱۲,۹۱۶	۹۹.۶۰	(۲,۲۰۰)	(۲,۱۹۹,۶۰۰)	۴۱۵,۱۱۶	۵۴۹,۹۹۹,۶۰۰	۱,۰۰۰	۵۵۰,۰۰۰	شرکت مرغک
	۷۰۵	۳۴۹,۶۸۸	۹۸.۵۰	۴۵,۰۳۸	۱۹۷,۰۰۰,۰۰۰	۳۰۴,۶۵۰	۲۹۸,۶۶۱,۳۴۳	۱,۰۰۰	۵۰۳,۳۰۹	مرغ مادر دیز باد
	۱۰۰,۰۰۰	۳۱۶,۱۰۰	۱۰۰.۰۰	۰	۰	۳۱۶,۱۰۰	۳,۱۶۰,۹۹۶	۱۰۰,۰۰۰	۳۱۶,۱۰۰	آبزی اکسیر کوثر
	۷۱۸	۳۹۰,۴۸۷	۹۸.۷۰	۰	۰	۳۹۰,۴۸۷	۴۰۴,۶۷۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۱۰,۰۰۰	مجتمع کشت و صنعت اشراق
	۹۳۲	۲۸۱,۴۳۲	۱۰۰.۰۰	۰	۰	۲۸۱,۴۳۲	۳۰۲,۱۱۷,۸۰۰	۱,۰۰۰	۳۰۲,۱۱۹	مجتمع تولیدی اجداد سپیدان کوثر
	۱,۰۶۰	۲۳۵,۳۵۱	۱۰۰.۰۰	۰	۰	۲۳۵,۳۵۱	۲۲۱,۹۹۹,۸۰۰	۱,۰۰۰	۲۲۲,۰۰۰	پیشگامان کشاورزی و صنعت کوثر دنا
	۱۰۱,۱۳۶	۸۰,۹۰۸	۱۰۰.۰۰	۰	۰	۸۰,۹۰۸	۷۹۹,۹۹۶	۱۰۰,۰۰۰	۸۰,۰۰۰	شیمی دارو کوثر
	۳۵۱	۱۷,۵۰۰	۹۹.۶۰	۰	۰	۱۷,۵۰۰	۴۹,۸۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	ماندگار کشت و صنعت دامپروری کوثر
	۱۰۴,۰۷۷	۱۴,۰۵۰	۱۰۰.۰۰	۰	۰	۱۴,۰۵۰	۱۳۴,۹۹۶	۱۰۰,۰۰۰	۱۳,۵۰۰	توسعه مکانیزاسیون و صنایع کشاورزی کوثر
	۱۰,۵۱۷	۳,۹۶۹	۹۶.۷۶	۰	۰	۳,۹۶۹	۳۷۷,۲۸۰	۱۰,۰۰۰	۳,۹۰۰	مرغ صحرائی شاندریز
	۴۹۷	۳,۶۰۱	۱۰۰.۰۰	۰	۰	۳,۶۰۱	۷,۳۴۴,۱۱۹	۱۰۰,۰۰۰	۷۳۴,۴۱۳	پیشگامان توسعه کشاورزی کوثر
		۲,۴۲۶,۷۷۲		۲۲,۸۲۸		۲,۳۹۳,۹۳۲				جمع

صورت ریزمعاملات سهام - تحصیل شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
مرغ مادر دیز باد	۱۹۷,۰۰۰,۰۰۰	۲۲۸	۰	۴۵,۰۲۸
جمع			۰	۴۵,۰۲۸

صورت ریزمعاملات سهام - واگذار شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود (زیان) واگذاری
خوراک دام پارس	۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۵۴	۵۲۷	۲۸۰,۷۴۰	۱۹۰,۳۷۰	۱۸۹,۸۴۳
کشت و صنعت شریف آباد	۸,۳۴۴,۶۰۰	۷۸۶	۶,۵۸۱	۳۲,۸۰۸	۳۷۴,۴۲۸	۲۶۷,۸۴۷
مجتمع تولید گوشت مرغ ماهان	۶,۸۶۷,۶۹۴	۸۸۶	۶,۰۹۱	۲۳,۷۵۲	۲۲۱,۸۰۴	۲۲۵,۷۱۳
شرکت مرغک	۲,۱۹۹,۶۰۰	۱,۰۰۰	۲,۲۰۰	۱,۰۰۰	۲,۲۰۰	۰
جمع			۱۵,۳۹۹		۶۹۸,۸۰۲	۶۸۳,۲۰۲

درآمد حاصل از سود سهام محقق شده

درآمد حاصل از سود سهام محقق شده																		
نام شرکت	وضعیت پورتفوی			وضعیت سودآوری			سال مالی شرکت سرمایه پذیر	تاریخ برگزاری مجمع	تعداد سهام در تاریخ مجمع	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم	درصد مالکیت	درآمد هر سهم (ریال)	درآمد نقدی هر سهم (ریال)	درآمد حاصل از سود سهام مجمع برگزار شده و سال مالی شناسایی درآمد			
	وضعیت پورتفوی	وضعیت سودآوری	وضعیت سودآوری	وضعیت سودآوری	وضعیت سودآوری	وضعیت سودآوری												
																1398/12/29	1399/12/30	
																	0	
																	0	

*مبالغ ستون فوق مربوط به درآمد حاصل از سود سهام مجامع آن دسته از شرکتهای فرعی و وابسته است که تاریخ برگزاری مجمع آنها بعد از پایان سال مالی و قبل از تاریخ تایید صورتهای مالی شرکت سرمایه گذار بوده و لذا مطابق استانداردهای حسابداری ، درآمد مذکور در صورتهای مالی سال مالی گذشته شرکت سرمایه گذار شناسایی می شود

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات تجمعی از ابتدای سال تا پایان تاریخ 1399/09/30

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی شرکت

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	توضیحات تکمیلی شرکت درخصوص روند درآمد و برآوردهای آتی
درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سهام	۲,۱۴۰,۷۹۳	۰	تحقق پیش بینی منوط به تحقق سود براساس پیش بینی اعلام شده و براساس تصمیمات متخذه در مجامع شرکتهای
سود(زیان) حاصل از فروش سرمایه گذاری	۷۳۵,۲۸۳	۶۸۲,۶۰۳	تحقق پیش بینی باتوجه به شرایط بازار سرمایه به منظور تأمین نقدینگی شرکت و بازپرداخت بدهی ها
سود سپرده بانکی	۰	۰	
سود(زیان) تعدیل ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریهای کوتاه مدت	۰	۰	
سود(زیان) تعدیل ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریهای بلند مدت	۰	۰	
سود حاصل از سایر فعالیتها	۱۰۰,۹۸۱	۰	سود حاصل از نگهداری واحدهای سرمایه گذاری
جمع	۲,۹۷۷,۰۵۷	۶۸۲,۶۰۳	

ترکیب بهای تمام شده پرتفوی شرکت

شرح	بهای تمام شده در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	بهای تمام شده در تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	توضیحات تکمیلی شرکت درخصوص ترکیب سرمایه گذاریها و در صورت تغییر ارائه دلایل تغییر در ترکیب
سرمایه گذاری در سهام بورسی و فرابورسی	۶۶۹,۷۵۵	۶۵۶,۵۵۶	
سرمایه گذاری در سهام شرکتهای غیر بورسی	۲,۳۹۳,۹۳۴	۰	
سرمایه گذاری در املاک	۳۴۹,۶۴۴	۰	
سرمایه گذاری در سپرده های بانکی و اوراق بدهی	۰	۰	
سایر سرمایه گذاریها	۰	۰	
جمع	۳,۴۱۳,۳۳۳	۶۵۶,۵۵۶	

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص ترکیب پرتفوی

باتوجه به ماهیت فعالیت گروه کشاورزی کوثر راهبرد آتی مدیریت حفظ سهام کنترلی در شرکتهای تابعه می باشد
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۹/۳۰	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد ۱۴۰۰/۰۳/۳۱
تعداد پرسنل شرکت اصلی	۱۲۱	۷۰	۷۰	۷۰
تعداد پرسنل شرکتهای گروه	۲,۷۵۴	۳,۷۸۸	۳,۷۸۸	۳,۷۸۸

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تغییرات متناسب با نرخ تورم و همچنین قوانین کار و تأمین اجتماعی
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	تغییرات متناسب با نرخ تورم و همچنین قوانین کار و تأمین اجتماعی

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع) ارزی			مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
		بلند مدت	کوتاه مدت	نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی			
	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰						۰		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۰	۰	۰	۰			۰		جمع
	۰	انتقال به دارایی							
	۰	هزینه مالی دوره							

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	با عنایت به عدم دریافت تسهیلات در سطح شرکت اصلی هزینه مالی شناسایی نشده است
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	با عنایت به عدم دریافت تسهیلات در سطح شرکت اصلی هزینه مالی شناسایی نشده است

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه شرکت اصلی و شرکتهای فرعی و وابسته

توضیحات	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت اصلی و شرکت سرمایه پذیر	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	هزینه های برآوردی تکمیل طرح	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	هزینه های برآوردی طرح	نام شرکت (شرکت اصلی یا فرعی و وابسته)	طرح های عمده در دست اجرا
---------	---	----------------------------------	-----------------------------	--	--	--	--	-----------------------	---------------------------------------	--------------------------

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمد(هزینه)های غیر عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۹/۳۰
سود سپرده های بانکی و اوراق مشارکت	۷۳۶	۲۰,۵۴۱
سود(زیان) ناشی از فروش داراییهای ثابت مشهود	۱۶۶,۲۶۵	۰
سود(زیان) تسعیر ارز	۱,۴۷۸	۰
سایر	۶,۸۴۱	۰
جمع	۱۷۵,۴۲۰	۲۰,۵۴۱

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۲,۹۱۴,۷۵۴	۲۳۱,۷۳۸	۲,۷۸۲,۴۶۲	(۱,۹۲۵,۰۰۰)	۱۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	یکی از سیاستهای اصلی شرکت تکمیل زنجیره های تولید در سطح گروه و توسعه فروش و رقابت پذیر نمودن قیمت تمام شده می باشد
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	یکی از سیاستهای اصلی شرکت تکمیل زنجیره های تولید در سطح گروه و توسعه فروش و رقابت پذیر نمودن قیمت تمام شده می باشد

سایر توضیحات با اهمیت

تشکیل خوشه های تولیدی و همچنین انتقال فارم ها از مناطق با ریسک بالای آلودگی به مناطق با ریسک پایین از سیاستهاست.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسکها، عدم قطعیتها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»